
あなたは、このまま家賃を払い続けますか！?

ファイナンシャルプランナーと一級建築士による

資金計画セミナー
日 時：6月22日（日）13：00～ 高山市民文化会館

（セミナーは60分程度）

参加費：無料（事前予約制）

■知らないと損する！住宅ローンのカラクリがわかる！
■リスクの少ない住宅ローンの組み方・期間がわかる！
■得する住宅ローンの返済方法がわかる！
■一番お得なマイホーム購入のタイミングがわかる！
■家計簿の見直しができ余裕あるローン返済ができる！

さらに、セミナーに参加すると・・・

お申し込み・お問い合わせはコチラ

HP：www.wanisan.co.jp/ 『和仁産業』 ｸﾘｯｸ！

家づくりは一生。
セミナーはたったの60分。

これから家づくりを検討している方が、1年後もしくは5年後に自ら下した判断に後悔をしないためにも、
「住宅を購入するタイミング」や「住宅ローンのカラクリ」など、最低限知って欲しい常識や知識をし
っかりと身につけて欲しいと思い、この度、資金セミナーを特別開催いたします。

高 山 市 上 宝 町 本 郷 2 0 2

１．ファイナンシャルプランナーとの個別相談！（要予約）

じゃあ「我が家の資金計画」はどうなるの？？
そんな疑問や不安におこたえするためにＦＰによる「個別相談の時間」を設けております。
個別にだから、プライベートな相談もじっくりとお話を伺えます。
理想の住まいを手に入れる為の第一歩として、どうぞご参加ください。
もちろん、相談無料です。

２．一級建築士との個別相談！（要予約）

じゃあ「我が家の資金計画」はどうなるの？？
家づくりに関することは何でもご相談下さい。
また土地に関してのご相談も承ります。
気になる間取り図や写真などをお持ちいただけるとさらにＧｏｏｄ！
もちろん、相談無料です。

『失敗しない家づくりとは』
オリジナル小冊子
無料進呈中！

笑顔プラスの家

ファイナンシャルプランナーがあなたの立場になってご相談に応じます

もっと詳しい話を聞きたい・・・いますぐダイヤル！ いますぐクリック！

一度、お金の問題に正面から向き合ってみませんか？

http://www.wanisan.co.jp/


HP：www.wanisan.co.jp/

新築からリフォームまで 家に関することは何でもお任せ下さい。

和仁産業は、住んでいる人に
笑顔がプラスされるような、快適な
住まいづくりを、地元高山で行っています。

『よりよい良いものを、
安心・納得の価格で手に入れたい！』
そんな現代のニーズに対応し、40年以上に渡る、
様々な建物に関わって来た技術とノウハウを活かし
ながら、お客様との対話から作り上げる、コミコミ価格
の住宅を、地域の皆さまに提供しています。

資金相談から土地探しまでご相談下さい。

もちろん、ライフスタイルに合わせた『自由設計』を基
本に、自由な発想による間取りやプランニングをご用
意しておりますのでご期待ください！

笑顔プラスの家『和』

地元ならではの一生涯のお付き合いを！

笑顔プラスの家

モニターハウスオーナー様募集中 !!

限定3棟・・・残りあと1棟です。

特典 100万円相当プレゼント！
（断熱仕様、お風呂やキッチンのグレードアップなど）

※ モニターハウスとは・・・家づくりを検討している方のために、あなたの家を数日間お貸しいただくこと

住み心地などのお話を聞かせていただくことです。

『失敗しない家づくりとは…』
オリジナル小冊子も無料進呈中！

私たちの作る家をもっと多くの人に見ていただきたい・・・
そんな想いで・・・

エコで高断熱 光熱費削減の家を
40万円/坪からご提供しています。

お申し込み・お問い合わせはコチラ

もっと詳しい話を聞きたい・・・いますぐダイヤル！ いますぐクリック！

高 山 市 上 宝 町 本 郷 2 0 2

笑顔プラスの家


